附件1：

“十一五”时期淘汰落后生产能力一览表

	行 业
	内    容
	单  位
	“十一五”期间
	2007年

	电力
	实施“上大压小”关停小火电机组
	万千瓦
	110.1
	46

	炼铁
	300m3以下高炉
	万吨
	298
	128

	炼钢
	年产20万吨及以下的小转炉、小电炉
	万吨
	88
	88

	电石
	6300千伏安以下炉型电石产能
	万吨
	8
	4

	铁合金
	5000千伏安以下的矿热电炉、100立方米及以下铁合金高炉
	万吨
	7
	2.5

	焦炭
	炭化室高度4.3米以下的小机焦
	万吨
	2534
	992

	水泥
	等量替代机立窑水泥熟料
	万吨
	800
	260

	造纸
	年产3.4万吨以下化学制浆生产装置、排放不达标的年产2万吨以下废纸为原料的纸厂
	万吨
	31.6
	31.6


附件2：

200户重点用能企业名单

	序号
	企业名称
	地区、集团
	所属行业

	西安市

	1 
	西安北方华山机电有限公司
	兵器
	机械

	2 
	西安东方集团有限公司
	兵器
	机械

	3 
	西安北方庆华机电集团有限公司
	兵器
	机械

	4 
	西安北方惠安化学工业有限公司
	兵器
	化工

	5 
	彩虹显示器件股份有限公司
	彩虹
	电子

	6 
	大唐灞桥热电厂
	大唐
	电力

	7 
	户县热电厂
	大唐
	电力

	8 
	大唐户县第二发电厂
	大唐
	电力

	9 
	陕西省地方电力（集团）公司
	地电
	电力

	10 
	西安供电局
	电力
	电力

	11 
	西安航空发动机（集团）有限公司
	航空
	航空

	12 
	西安飞机工业（集团）有限责任公司
	航空
	航空

	13 
	西安焦化厂
	西安
	焦炭

	14 
	西安电力机械制造公司
	西安
	机械

	15 
	西安石化分公司
	西安
	石油石化

	16 
	青岛啤酒西安有限责任公司
	西安
	轻工

	17 
	陕西海升果业发展股份有限公司
	西安
	轻工

	18 
	西安市临潼区汉兴实业公司
	西安
	轻工

	19 
	西安邦淇制油科技有限公司
	西安
	轻工

	20 
	西安奥辉纸业有限责任公司
	西安
	轻工

	21 
	西安顺宇水泥有限责任公司
	西安
	建材

	22 
	西安户县电热公司
	西安
	电力

	23 
	西安千王志达电力有限公司
	西安
	电力

	24 
	西安长发铝业有限责任公司
	西安
	有色

	25 
	西安国维淀粉有限责任公司
	西安
	轻工

	26 
	西安热电有限责任公司
	中省
	电力

	27 
	陕西汽车集团有限责任公司
	中省
	机械

	28 
	陕西法士特齿轮有限责任公司
	中省
	机械

	29 
	长庆石油勘探局
	中省
	石油石化

	30 
	中国北车集团西安车辆厂
	中省
	机械

	31 
	中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司
	中省
	石油石化

	32 
	西安西化热电化工有限责任公司
	中省
	化工

	铜川市

	1 
	铜川矿务局
	煤业
	煤炭

	2 
	陕西煤炭建设公司水泥厂
	煤业
	建材

	3 
	陕西省新川水泥厂
	铜川
	建材

	4 
	铜川声威建材有限责任公司
	铜川
	建材

	5 
	耀县三秦水泥有限公司
	铜川
	建材

	6 
	耀县安君山水泥总厂
	铜川
	建材

	7 
	陕西药王山水泥有限责任公司
	铜川
	建材

	8 
	铜川市耀州区东立水泥厂
	铜川
	建材

	9 
	铜川市耀州区金轩辕水泥有限公司
	铜川
	建材

	10 
	陕西铜川铝业有限公司
	有色
	有色

	11 
	陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司
	中省
	建材

	宝鸡市

	1 
	宝鸡热电有限责任公司
	宝鸡
	电力

	2 
	陕西省宝鸡氮肥厂
	宝鸡
	化工

	3 
	宝鸡阜丰生物科技有限公司
	宝鸡
	轻工

	4 
	宝鸡石油机械厂
	宝鸡
	机械

	5 
	陕西东岭工贸集团股份有限公司
	宝鸡
	冶金

	6 
	陕西省双菱化工集团有限公司
	宝鸡
	化工

	7 
	青岛啤酒宝鸡有限责任公司
	宝鸡
	轻工

	8 
	宝鸡市育才玻璃有限公司
	宝鸡
	轻工

	9 
	凤翔雍山水泥厂
	宝鸡
	建材

	10 
	陕西东岭集团凤翔焦化公司
	宝鸡
	焦炭

	11 
	陕西九棉实业有限责任公司
	宝鸡
	纺织

	12 
	陕西省天柱水泥制造有限责任公司
	宝鸡
	建材

	13 
	岐山县岐星热电有限公司
	宝鸡
	电力

	14 
	陕西丰宝化工有限公司
	宝鸡
	化工

	15 
	陕西圣龙纸业有限公司
	宝鸡
	轻工

	16 
	法门寺纸业有限责任公司
	宝鸡
	轻工

	17 
	扶风法门寺水泥有限责任公司
	宝鸡
	建材

	18 
	冀东水泥扶风有限责任公司
	宝鸡
	建材

	19 
	陕西炭素制品有限责任公司
	宝鸡
	化工

	20 
	陕西东岭锌业有限责任公司
	宝鸡
	有色

	21 
	宝鸡供电局
	电力
	电力

	22 
	龙钢集团宝鸡红光钢铁有限公司
	龙钢
	冶金钢铁

	23 
	龙钢集团宝鸡轧钢有限公司
	龙钢
	冶金钢铁

	24 
	宝钛集团有限公司
	有色
	有色

	25 
	中铁宝桥股份有限公司
	中省
	机械

	26 
	陕西宝鸡第二发电有限责任公司
	中省
	电力

	27 
	宝鸡众喜水泥有限公司
	中省
	建材

	咸阳市

	1 
	彩虹彩色显像管总厂
	彩虹
	电子

	2 
	彩虹集团电子股份有限公司
	彩虹
	电子

	3 
	大唐渭河发电厂
	大唐
	电力

	4 
	咸阳供电局
	电力
	电力

	5 
	陕西华润印染有限公司
	咸阳
	纺织

	6 
	咸阳华润纺织有限公司
	咸阳
	纺织

	7 
	咸阳太西化肥有限公司
	咸阳
	化工

	8 
	陕西蓝星玻璃有限公司
	咸阳
	建材

	9 
	三原昌鑫钢铁制品有限公司
	咸阳
	冶金

	10 
	咸阳菊花水泥有限责任公司
	咸阳
	建材

	11 
	泾阳声威建材有限公司
	咸阳
	建材

	12 
	彬县电力有限责任公司
	咸阳
	电力

	13 
	咸阳秦能电力有限公司朱家湾电厂
	咸阳
	电力

	14 
	陕西兴包集团有限责任公司
	咸阳
	轻工

	15 
	鲁洲生物科技陕西有限公司
	咸阳
	轻工

	16 
	陕西兴化集团有限责任公司
	延长
	化工

	17 
	陕西渭河发电有限公司
	中省
	电力

	18 
	中国石油天然气股份有限公司长庆石化分公司
	中省
	石油石化

	19 
	陕西柴油机重工有限公司
	中省
	机械

	20 
	陕西兴化化学股份有限公司
	中省
	化工

	杨凌区

	1 
	陕西省燃机热电有限公司杨凌热电厂
	杨凌
	电力

	渭南市

	1 
	大唐韩城发电厂
	大唐
	电力

	2 
	大唐韩城第二发电有限责任公司
	大唐
	电力

	3 
	韩城同兴冶金有限责任公司
	龙钢
	冶金

	4 
	陕西龙门钢铁（集团）有限责任公司
	龙钢
	冶金钢铁

	5 
	陕西龙门钢铁集团龙泉轧钢有限公司
	龙钢
	冶金钢铁

	6 
	陕西陕化化肥股份有限公司
	煤业
	化工

	7 
	澄合矿务局
	煤业
	煤炭

	8 
	蒲白矿务局
	煤业
	煤炭

	9 
	陕西陕焦化工有限公司
	煤业
	焦炭

	10 
	韩城矿务局
	煤业
	煤炭

	11 
	陕西省化工厂
	渭南
	化工

	12 
	渭南热电厂
	渭南
	电力

	13 
	陕西省合阳县万里焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	14 
	澄城县电厂
	渭南
	电力

	15 
	陕西长宏铝业有限公司
	渭南
	有色

	16 
	陕西蒲城洛东水泥有限公司
	渭南
	建材

	17 
	陕西省蒲城县煤矿
	渭南
	煤炭

	18 
	陕西恒源实业股份有限公司
	渭南
	电力

	19 
	陕西尧柏特种水泥股份有限公司
	渭南
	建材

	20 
	蒲城秦盛化工有限责任公司
	渭南
	化工

	21 
	陕西新力发电有限公司
	渭南
	电力

	22 
	白水发电有限责任公司
	渭南
	电力

	23 
	陕西富化化工有限公司
	渭南
	化工

	24 
	陕西韩焦股份有限公司
	渭南
	焦炭

	25 
	韩城发电厂黄河电站
	渭南
	电力

	26 
	韩城市北龙钢铁有限责任公司
	渭南
	冶金钢铁

	27 
	陕西丰义实业有限公司
	渭南
	焦炭

	28 
	韩城迪源建材有限责任公司
	渭南
	建材

	29 
	陕西燎原煤业有限责任公司
	渭南
	煤炭

	30 
	陕西海燕焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	31 
	韩城市金马焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	32 
	韩城市三阳焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	33 
	陕西黄河矿业有限责任公司
	渭南
	煤炭

	34 
	陕西黑猫焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	35 
	韩城市禹门焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	36 
	韩城市裕隆焦化有限责任公司
	渭南
	焦炭

	37 
	金堆城钼业公司
	有色
	有色

	38 
	陕西渭河重化工有限责任公司
	中省
	化工

	39 
	陕西华电蒲城发电有限责任公司
	中省
	电力

	40 
	中冶陕压重工设备有限公司
	中省
	机械

	41 
	陕西秦华发电有限责任公司
	中省
	电力

	42 
	陕西秦岭发电有限责任公司
	中省
	电力

	延安市

	1 
	大唐延安发电厂
	大唐
	电力

	2 
	黄陵县矿业集团有限责任公司
	煤业
	煤炭

	3 
	延安热电厂
	延安
	电力

	4 
	陕西双翼石油化工有限责任公司
	延安
	石油石化

	5 
	延长油田股份有限公司
	延长
	石油石化

	6 
	陕西延长石油(集团)有限责任公司
	延长
	石油石化

	汉中市

	1 
	大唐略阳发电厂
	大唐
	电力

	2 
	中材汉江水泥股份有限公司
	汉中
	建材

	3 
	陕西理想化工有限责任公司
	汉中
	化工

	4 
	陕西汉中南化有限责任公司
	汉中
	化工

	5 
	洋县玉虎化工有限公司
	汉中
	化工

	6 
	西乡县精诚化工有限责任公司
	汉中
	化工

	7 
	陕西勉县温泉水泥有限责任公司
	汉中
	建材

	8 
	略阳县象山水泥有限公司
	汉中
	建材

	9 
	陕西飞机工业（集团）有限公司
	航空
	航空

	10 
	汉中八一锌业有限责任公司
	有色
	有色

	11 
	陕西城化股份有限公司
	中省
	化工

	12 
	中核陕西铀浓缩公司
	中省
	核

	13 
	陕西汉中钢铁集团有限公司
	中省
	冶金钢铁

	14 
	陕西略阳钢铁有限责任公司
	中省
	冶金钢铁

	榆林市

	1 
	榆林热电公司
	地电
	电力

	2 
	陕西方圆化工集团有限责任公司
	榆林
	化工

	3 
	陕西银河榆林发电有限公司
	榆林
	电力

	4 
	神木县煤焦电有限责任公司
	榆林
	电力

	5 
	神木电化有限责任公司
	榆林
	电力

	6 
	陕西神木发电有限责任公司
	榆林
	电力

	7 
	陕西神木县晶牛玻璃有限责公司
	榆林
	建材

	8 
	锦界经济开发区锦界热电有限公司
	榆林
	电力

	9 
	神府开发区恒源综合利用发电有限公司
	榆林
	电力

	10 
	榆林榆电冶炼有限公司
	榆林
	冶金

	11 
	陕西恒源煤电集团电化有限公司
	榆林
	电力

	12 
	神木县龙华阳光发电有限责任公司
	榆林
	电力

	13 
	陕西省府谷县发电有限责任公司
	榆林
	电力

	14 
	府谷县东山发电厂
	榆林
	电力

	15 
	府谷电石股份公司第一分公司
	榆林
	冶金

	16 
	陕西省方正化工有限公司
	榆林
	化工

	17 
	府谷县汇丰化工有限责任公司
	榆林
	化工

	18 
	府谷县富达福利电石厂
	榆林
	化工

	19 
	府谷县东山电石有限责任公司
	榆林
	化工

	20 
	府谷县天元镁业有限责任公司
	榆林
	冶金有色

	21 
	府谷县金利源综合利用发电有限责任公司
	榆林
	电力

	22 
	神东天隆集团府谷天桥水泥有限公司
	榆林
	建材

	23 
	榆林市天龙镁业有限责任公司
	榆林
	冶金有色

	24 
	府谷县恒源发电有限责任公司
	榆林
	电力

	25 
	府谷县鑫河源镁业有限责任公司
	榆林
	冶金有色

	26 
	府谷县聚金邦镁业有限责任公司
	榆林
	冶金

	27 
	同源镁业有限责任公司
	榆林
	冶金有色

	28 
	府谷县玉丰镁业有限公司
	榆林
	冶金有色

	29 
	陕西横山发电有限责任公司
	榆林
	电力

	30 
	陕西洪成石油化工有限公司
	榆林
	石油化工

	31 
	陕西榆林天然气化工有限责任公司
	中省
	化工

	32 
	神华神东电力有限责任公司
	中省
	电力

	33 
	中电国华神木发电有限公司
	中省
	电力

	34 
	中国神华能源股份有限公司神东分公司
	中省
	电力

	安康市

	1 
	陕西省安康氮肥厂
	安康
	化工

	2 
	安康市光大铁合金有限公司
	安康
	冶金

	3 
	安康市雷鹏铁合金有限公司
	安康
	冶金

	4 
	平利县康华建材有限公司
	安康
	建材


	5 
	平利县光大特种硅业有限公司
	安康
	冶金

	商洛市

	1 
	洛南县洛河建材有限责任公司
	商洛
	建材


附件3：

陕西省重点国控大气污染企业名单

	序号
	企   业   名    称
	so2排放量（千克）
	烟尘排放量（千克）
	粉尘排放量（千克）

	西安市

	1
	大唐户县热电厂
	20626000
	10780000
	0

	2
	灞桥热电厂
	14870606
	9159800
	0

	3
	西安热电有限责任公司
	13943000
	1330000
	0

	4
	大唐户县第二热电厂
	6720000
	1152000
	0

	5
	西安航空发动机有限公司
	426992
	1090569
	166400

	6
	西安市热力公司
	1130784
	942320
	0

	7
	西安国维淀粉有限公司
	1785000
	799200
	0

	8
	西安西京水泥有限责任公司
	370688
	334000
	2252000

	9
	西安顺宇水泥有限责任公司
	120000
	200000
	1500000

	10
	西安庆华水泥有限责任公司
	84000
	140000
	2520000

	11
	省建材材料工业设计研究院新星水泥厂
	90000
	12800
	2000000

	12
	陕西秦岭水泥集团西安有限公司
	0
	0
	2044560

	13
	西安雁塔水泥公司
	0
	0
	1600000

	铜川市

	1
	蓝田县第三水泥厂
	63000
	0
	1470000

	2
	陕西铜川鑫光铝业有限责任公司电厂
	2639002
	1143070
	1626

	3
	西北耐火材料厂
	115070
	35424
	1339740

	4
	陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司
	1259500
	28000
	20868400

	5
	陕西耀州水泥集团
	369000
	20000
	6022651

	6
	陕西煤炭建设公司水泥厂
	237346
	13800
	2705000

	7
	陕西铜川声威建材有限责任公司
	311600
	3200
	3650000

	8
	陕西药王山水泥有限责任公司
	394100
	1900
	5303190

	9
	铜川市军台岭水泥厂
	56000
	1800
	1205000

	10
	铜川声威建材有限责任公司
	251800
	1000
	3500000

	11
	耀县安君山水泥总厂
	260000
	0
	3900000

	12
	陕西宇城水泥厂
	215050
	0
	3417500

	13
	陕西秦岭水泥集团特种水泥有限责任公司
	153000
	0
	2450000

	14
	铜川市耀州区白水泥厂
	90000
	0
	1800000

	15
	耀州区金轩辕水泥有限公司
	91200
	0
	1549824

	16
	陕西华腾建材有限公司
	0
	0
	1515500

	17
	铜川市耀州区东立水泥厂
	97500
	0
	1182960

	18
	铜川市耀州区桃源建材有限责任公司
	73000
	0
	1095000

	宝鸡市

	1
	陕西宝源热电有限责任公司
	2539000
	3977000
	0

	2
	陕西宝鸡第二发电厂有限责任公司
	48486490
	3360000
	0

	3
	陕西东岭锌业有限责任公司
	1657635
	1137174
	320000

	4
	扶风法门寺水泥有限责任公司
	160000
	500000
	8000000

	5
	岐山县岐星有限公司
	593331
	486717
	0

	6
	宝鸡华伟水泥有限责任公司
	61468
	250000
	1470880

	7
	陕西省凤翔县雍山水泥有限责任公司
	222044
	110275
	1448126

	8
	宝鸡众喜水泥有限公司
	1120000
	4000
	26600000

	9
	陕西省凤翔县雍川水泥厂
	27648
	3250
	1097776

	10
	陕西社会水泥有限责任公司
	144000
	750
	4200000

	11
	眉县东兴水泥有限公司
	56000
	300
	1650000

	12
	冀东水泥扶风有限责任公司
	3000000
	0
	10327774

	13
	陕西省天柱水泥制造有限责任公司
	544320
	0
	3823000

	14
	陕西眉县水泥厂
	52000
	0
	1700000

	15
	岐山县祝家庄水泥厂
	233000
	0
	1408000

	16
	陇县亚特水泥厂
	168640
	0
	1233500

	17
	陇州水泥公司
	148800
	0
	1120000

	18
	陇县城关水泥厂
	89000
	0
	1089735

	咸阳市

	1
	陕西渭河发电有限公司
	98752422
	16713327
	0

	2
	大唐渭河发电厂
	10563456
	7168378
	0

	3
	陕西声威建材集团有限公司
	700000
	1960000
	13000000

	4
	兴平市西城纸业有限公司
	396000
	1680000
	0

	5
	陕西省武功县东方纸业集团有限公司
	842000
	645500
	1912400

	6
	陕西省咸阳市秦能电力有限公司发电厂
	3153392
	479606
	0

	7
	咸阳菊花水泥有限责任公司
	66703
	364000
	4322500

	8
	三原秦威水泥有限责任公司
	99000
	92000
	2200000

	9
	礼泉秦岭水泥有限责任公司
	334432
	91420
	1030880

	10
	彩虹彩色显像管总厂
	2391581
	62910
	12062

	11
	兴平市心耀水泥粉磨有限公司
	0
	0
	2000000

	渭南市

	1
	韩城市龙门焦化厂
	6312000
	14202000
	500

	2
	韩城韩禹建材矿业有限责任公司
	31360
	12600000
	4200000

	3
	陕西华电蒲城发电有限责任公司
	58496159
	5161634
	0

	4
	大唐韩城发电厂
	35510000
	3672000
	0

	5
	韩城市秦星水泥厂
	106400
	3600000
	1200000

	6
	陕西省白水发电有限责任公司
	3014700
	3548110
	0

	7
	陕西省大荔县新关企业公司
	900000
	3100000
	0

	8
	陕西省新力发电有限责任公司
	2939428
	2682630
	0

	9
	秦岭秦华发电有限责任公司
	75728400
	2344850
	0

	10
	陕西省韩城钢铁炉料有限责任公司
	1040000
	2340000
	0

	11
	陕西韩焦股份有限公司
	992000
	1810282
	0

	12
	国营陕西韩城水泥厂
	2304000
	1800000
	1740

	13
	韩城同心冶金有限责任公司
	800000
	1800000
	0

	14
	陕西海燕焦化有限公司
	800000
	1800000
	0

	15
	陕西陕化化肥股份有限公司—化肥厂
	4705705
	1744632
	0

	16
	陕西黑猫焦化有限责任公司
	640000
	1440000
	0

	17
	陕西省大荔县南七纸业有限公司
	1000000
	1200000
	0

	18
	陕西龙门钢铁韩城龙丰轧钢有限公司
	768000
	1200000
	0

	19
	陕西恒源实业股份有限公司
	1776296
	1034808
	0

	20
	陕西渭河煤化工集团有限公司
	3594240
	909475
	0

	21
	陕西八鱼渭南油脂工业有限公司
	220800
	901500
	0

	22
	陕西丰义实业有限公司焦化厂
	400000
	900000
	0

	23
	蒲城县永丰利亚造纸厂有限责任公司
	548000
	882000
	0

	24
	韩城市三阳焦化有限责任公司
	340000
	765000
	0

	25
	陕西永宏水泥有限公司
	316000
	700000
	106500

	26
	韩城市侃达煤焦有限公司
	300000
	675000
	0

	27
	陕西龙门钢铁集团龙泉轧钢有限公司
	416000
	650000
	3590

	28
	陕西石羊集团油脂有限公司
	314000
	528000
	0

	29
	韩城黑猫炭黑有限责任公司
	320000
	500000
	0

	30
	韩城市第三水泥厂
	1056
	495000
	165000

	31
	澄城县电厂
	3588000
	311122
	0

	32
	韩城矿务局
	602752
	185634
	12370000

	33
	金堆城钼业集团有限公司
	14769360
	184002
	196638

	34
	蒲白矿务局矸石电厂
	4521000
	172602
	0

	35
	渭南市乔龙水泥有限责任公司
	110000
	171600
	3851000

	36
	陕西省富平县秦王水泥有限责任公司
	238000
	31166
	1632000

	37
	韩城市迪源建材有限责任公司
	23184
	28224
	1408856

	38
	陕西尧柏特种水泥股份有限公司
	4629360
	19580
	1474300

	39
	陕西龙门钢铁有限责任公司
	2425600
	10737
	3386000

	40
	富平县水泥制造有限责任公司
	215300
	0
	7852000

	41
	陕西省白水县太阳水泥有限责任公司
	256000
	0
	1382400

	延安市

	1
	大唐延安发电厂
	4733064
	2404096
	0

	汉中市

	1
	大唐略阳发电厂
	23699728
	12154000
	927000

	2
	陕西略阳钢铁有限责任公司
	2896681
	2603834
	3436619

	3
	陕西汉中钢铁集团有限公司
	2742320
	1193700
	2751770

	4
	镇巴县水泥建材有限责任公司
	592848
	632040
	41013

	5
	中材汉江水泥股份有限公司
	9360
	112006
	1465130

	6
	勉县定军山水泥有限公司
	183000
	92850
	1319000

	7
	陕西省汉中南化有限责任公司
	3040000
	17142
	0

	8
	陕西汉中公路建材有限责任公司
	0
	3260
	2070000

	9
	洋县水泥有限责任公司
	61800
	0
	1859000

	榆林市

	1
	神府开发区恒源综合利用发电厂
	168000
	13817000
	0

	2
	神木县侨岔砖厂
	11427000
	7605000
	0

	3
	榆林恒源焦化厂
	8993064
	5871760
	7726000

	4
	府谷县富源焦化厂
	2210000
	3900000
	4875000

	5
	陕西府谷发电有限责任公司
	231120
	3640780
	0

	6
	榆林热电厂
	40000
	3582150
	0

	7
	府谷县达利煤焦公司
	1700000
	3000000
	3750000

	8
	天源机制兰炭有限责任公司
	13782848
	1860000
	6200000

	9
	神木县鸿运机制兰炭有限责任公司
	13782848
	1860000
	6200000

	10
	延长油矿管理局靖边钻采公司
	266880
	1770312
	0

	11
	神华阳光电力化工有限责任公司发电厂
	560000
	1313300
	280000

	12
	神木县众兴化工有限公司
	893400
	1267500
	0

	13
	横山县二石磕焦化厂
	500000
	1000000
	1250000

	14
	神华神东电力公司自备电厂
	656000
	813300
	280000

	15
	横山电厂
	5684000
	554100
	0

	16
	中电国华神木发电有限公司
	3114000
	460000
	0

	17
	神华神东电力公司电石厂
	44670
	163300
	1500000

	18
	神木县煤建水泥厂
	40660
	5832
	1638000

	19
	府谷县达利煤焦公司
	2550000
	0
	5625000

	安康市

	1
	汉滨区五里镇机砖厂
	600000
	2000000
	300000

	2
	汉阴县太平镇机砖厂
	400000
	1250000
	130000

	3
	平利县康华建材有限公司二分厂
	180000
	0
	4200000

	4
	白河县白龙水泥有限公司
	80000
	0
	1200000

	5
	石泉县建材总厂
	190000
	0
	1100000

	商洛市

	1
	福利砖厂
	38880
	680400
	0

	2
	陕西省五洲矿业有限公司山阳分公司
	33000
	519800
	0

	3
	陕西省商南县秦东集团东岗水泥厂
	36400
	364000
	2912000

	4
	商洛商山水泥有限公司
	3775000
	154211
	8250000

	139家
	589395271
	219042751
	275542040


附件4：
陕西省重点国控水污染企业名单

	序号
	企   业   名    称
	COD排放量

（千克）
	氨氮排放量

（千克）

	西安市

	1
	西安市固体废物管理处
	1585000
	77220

	2
	西安市临潼区汉兴实业公司
	2795000
	52000

	3
	西安秦唐纸业有限公司
	2461872
	45696

	4
	陕西省户县天丰包装材料厂
	1064000
	24000

	5
	西安永康造纸实业有限公司
	1050000
	24000

	6
	西安奥辉纸业有限责任公司
	2484000
	22100

	7
	西安兄弟纸业有限责任公司
	1620000
	20500

	8
	西安秦兴纸业有限责任公司
	1008384
	19968

	9
	西安市新建纸业有限公司
	777600
	19440

	10
	西安市秦悦实业有限责任公司
	1046000
	16159

	11
	西安兰心造纸有限责任公司
	432000
	10800

	12
	西安市长安秦龙纸业有限公司
	1620000
	10500

	13
	西安市西郊造纸有限公司
	286448
	7010

	14
	西安北方惠安化学工业有限公司
	2337738
	0

	15
	西安市蔡伦造纸厂
	1296602
	0

	16
	西安汉都造纸厂
	1056000
	0

	17
	西安市户县长城造纸厂
	1050000
	0

	18
	西安西化热电化工有限责任公司
	836550
	0

	19
	西安精美纸业有限公司
	775495
	0


	20
	陕西省周至县哑柏镇金华印染厂
	600000
	0

	21
	陕西省周至县哑柏秦岭印染厂
	600000
	0

	22
	西安银泉纸业有限公司
	542549
	0

	23
	陕西周至铁矿
	510000
	0

	24
	陕西马鞍桥生态矿业有限公司
	498000
	0

	25
	西安市未央区后围造纸厂
	396000
	0

	26
	西安锦华纸业有限公司
	374976
	0

	27
	西安市红光造纸厂
	354963
	0

	28
	西安市周至县三兴印染厂
	300000
	0

	29
	康兴纸业有限公司
	300000
	0

	30
	西安利君制药有限责任公司
	282198
	0

	31
	西安热电有限责任公司
	261284
	0

	32
	西安交大秦美现代农业有限公司周至分公司
	250000
	0

	33
	西安博华造纸厂
	215780
	0

	宝鸡市

	1
	陕西秦岭化肥总厂
	112745
	112710

	2
	陕西省宝鸡市氮肥厂
	317712
	23747

	3
	陕西宝鸡第二发电有限责任公司
	880000
	1340

	4
	宝鸡市宝丰纸业有限公司
	2542364
	294

	5
	陕西法门寺纸业有限责任公司
	11710000
	0

	6
	宝鸡市有礼纸业有限责任公司
	8500000
	0

	7
	陕西圣龙纸业有限责任公司
	1434500
	0

	8
	岐山县天德纸业有限责任公司
	1266000
	0

	9
	陕西东南纸业公司
	980000
	0

	10
	岐山县圣龙箱板纸有限责任公司
	500000
	0

	11
	陕西宝源热电有限责任公司
	360000
	0

	12
	青岛啤酒宝鸡有限责任公司
	308781
	0

	咸阳市

	1
	陕西兴化集团有限责任公司
	174655
	115965

	2
	通达果汁礼泉有限公司
	1499846
	80000

	3
	咸阳富安果汁有限公司
	1299145
	35000

	4
	彩虹彩色显像管总厂
	891720
	24298

	5
	淳化恒兴果汁有限公司
	386800
	62

	6
	陕西省武功县东方纸业集团有限公司
	8840000
	0

	7
	陕西兴包企业集团有限责任公司
	3082500
	0

	8
	咸阳大宇纸业有限公司
	2500000
	0

	9
	咸阳市渭城区周陵造纸厂
	1500000
	0

	10
	咸阳华西纸业有限公司
	1273000
	0

	11
	陕西长润通达果汁有限公司长武分公司
	1163900
	0

	12
	陕西海升果业发展股份有限公司乾县分公司
	990000
	0

	13
	陕西彬县通达果汁有限公司
	570200
	0

	14
	兴平市西城纸业有限公司
	541200
	0

	15
	兴平市正华纸业有限公司
	385000
	0

	16
	陕西华特玻璃纤维有限公司
	229680
	0

	渭南市

	1
	陕西陕化化肥股份有限公司—化肥厂
	111716
	224597

	2
	陕西渭河煤化工集团有限公司
	220294
	88300

	3
	富平中鲁果蔬汁有限公司
	394000
	42001

	4
	韩城中鲁果蔬汁有限公司
	260000
	30000

	5
	陕西省大荔县绿叶人造板有限公司
	1200000
	23510

	6
	陕西省大荔县南七纸业有限公司
	2800000
	21000

	7
	陕西省大荔县新关企业公司
	3000000
	20000

	8
	陕西省大荔县安盛纸业有限责任公司
	300000
	8500

	9
	陕西省大荔县飞天板业有限公司
	800000
	8100

	10
	渭南市海升有限责任公司
	224832
	5176

	11
	蒲城县残联龙源造纸厂
	690259
	4300

	12
	澄城县电厂
	300500
	1820

	13
	蒲城秦盛化工有限责任公司
	983723
	1454

	14
	陕西恒兴公司合阳果汁厂
	393750
	1215

	15
	陕西富平奥荣纸业有限责任公司
	3234000
	0

	16
	陕西华电蒲城发电有限责任公司
	2711840
	0

	17
	蒲城县永丰利亚造纸有限责任公司
	2515080
	0

	18
	陕西省华山造纸厂
	1890000
	0

	19
	陕西省大荔县白村纸业公司
	1800000
	0

	20
	陕西雪龙纸业股份有限公司
	1200616
	0

	21
	陕西恒源实业股份有限责任公司
	999600
	0

	22
	蒲城康鈺纸业有限责任公司
	882000
	0

	23
	蒲城县富瑞纸业有限责任公司
	677000
	0

	24
	蒲城县椿林造纸厂
	618000
	0

	25
	蒲城县钤铒造纸厂
	592000
	0

	26
	蒲城县残联东兴造纸厂
	541000
	0

	27
	陕西省蒲城县秦星造纸厂
	525468
	0

	28
	陕西省蒲城县三合武家造纸厂
	521820
	0

	29
	蒲城县龙阳三家长江厂
	418200
	0

	30
	国营陕西省沙苑油脂厂
	400000
	0

	31
	渭南辰晖纸业有限责任公司
	292240
	0

	32
	陕西省八鱼农业科技集团有限公司
	200000
	0

	33
	陕西省大荔县连家细质纤维板厂
	200000
	0

	延安市

	1
	长庆石油勘探局第一采油技术服务处
	211331
	0

	汉中市

	1
	陕西汉中南化有限责任公司
	130450
	155450

	2
	洋县玉虎化工有限责任公司
	28832
	135414

	3
	陕西省洋州葡萄糖厂
	1500000
	13500

	4
	陕西百特职业股份有限公司
	222680
	0

	榆林市

	1
	中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司
	361328
	20698

	2
	榆阳区大漠纸业有限公司
	292900
	0

	安康市

	1
	陕西省安康氨氮肥厂
	122000
	203000

	商洛市

	1
	商洛商山水泥有限公司
	500000
	0

	2
	陕西省商南县特种型砂厂
	200000
	0

	3
	商南县化工填料有限责任公司
	200000
	0

	4
	陕西五洲公司山阳分公司
	200000
	0

	106（家）
	121175646
	1750844


